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______________________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2026 

 

Shtojca 15. 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 15.05.2026 

Drejtuar: "DOKSANI - G" 

Nipt: L 21809501 H 

Adresa: SHIJAK, Lagjia Popullore 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marreveshje kuader – PUNE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF- 81562-04-09-2026 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: RESTAURIM ZYRASH/RIKONSTRUKSION I ZYRAVE 

TE NSHP (AMBIENTET E ISH SHKOLLES "SHABAN DEMIRAJ"). 

 

28 (njëzet e tetë) dite. 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 04.05.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini Nr. 31 datë 11 Maj 2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. "DOKSANI - G"                                                                                     L 21809501 H 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 760 683,20(një milion e 

shtatëqind e gjashtdhjete mije e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre presje njëzet leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. 2Z KONSTRUKSION                                                                                     J 63229466 K 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 837 448,40(një milion e 

tetëqind e tridhjete e shtatë mije e katërqind e dyzet  e tetë  presje dyzet leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk Ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. "DOKSANI - G"                                                                                     L 21809501 H 

  

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 760 683,20(një milion e shtatëqind 

e gjashtdhjete mije e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre presje njëzet leke). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Ndërmarrja e Shërbimeve Vlorë ] brenda 5 diteve ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po, (Vendimi perfundimtar për shqyrtimin e ankesës nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                      Ilir Aliaj 
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